
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA _ LYSOLAJE
ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI PRAHA — LYSOLAJE

Praha — Lysolaje, Kovárenská 8/5, 165 00
ENVIROMENTAL BUILDING a.s.
Říčanská 1799
251 01 Říčany — Voděrádky

V Praze dne 11.12.2023
Č.obj. 231211_1
Věc: OBJEDNÁVKA - Retenč'ní nádrže, závlahy a HTÚ -— odvoz přebytečné zeminy dle finální terénní

úpravy
Dobrý den,
Na základě vaší nabídky ze dne 8.12.2023 u vás objednáváme odvoz přebytečné zeminy (výkopku), který
vyplynul zfínálních terénních úprav na místě realizace krajinářských úprav během provádění stavby na
základě skutečně zastižených poměrů při úpravě terénu, v koordinaci s postupem vyklízecích prací
sousedního stavebního objektu 50 107.

|. CENA
Celková cena bez DPH ............... ........_ ........ _...... V .......... ............. ,............. 83 000,00Kč
DPH 21  % .................................................... ...................... .......... ................... .......-........................... 17 430,00Kč
Celková cena včetně DPH ................ ................... ............ 100 430,00Kč

||. PLATEBNÍ PODMÍNY
Cena bude uhrazena po provedení prací na základě předávacího protokolu a vystavené faktury se splatností
30dnů.

|||. TERMÍN
Dokončené práce budou předány objednateli do 31.12.2023

IV. FORMA PŘEDÁNÍ DÍLA
Prohlídka na místě, předávací'protokol, doklad o uložení zeminy.

Přílohy:
1. Cenová nabídka

S pozdravem 

starostka
Fakturační údaje:
Městská část Praha -— Lysolaje
Kovárenská 8/5
165 00 Praha — Lysolaje
IČ: 00231207, DIČ: (200231207

Bude hrazeno : prostředků MČ Praha — Lysolaje ...... správce rozpočtu Petra Urbanová

Telefon 220 921 959, fax, záznamník 233 920 297 , IČO 00231207, bankovní spojení 200'0701359/0800
e-mail: umc©praha-lysolaje.c , www.praha—lysolajc.cz



„ : CENOVÁ NABÍDKA

Objednatel: Číslo nabíd
Městská část Praha — Lysolaje '

kovárenská 8/5, Praha — Lysolaje. 165 00 Datum vystavení:
čo:00231207 ;' 8.12.22
- 1520200231207 í

_takjc: „ _'_- _ _;: _ _ - ___ Vystavil: Jan Vlček tel. 7

Dodavatel - fakturační adresa:

ENVIRONMENTAL BUILDING a.s.

Říčanská 1799

Adresa rea l i zace

Park Dolina - Lysolaje

251 01 Říčany Voděrádky
IČ: 09713662

DIČ: 0209713662
Zapsaná do OR u MS v Praze, B 25864

Předmě t  nabídky:

Odvoz a likvidace přebytečného výkopku z realizace krajinářských úprav v kordinaci s postupem vyklízecíoh
prací sousedního objektu 80  107
Celková cena bez DPH | 83 000,00
DPH 21% | 17430,00
Celková cena včetně DPH | 100 430,00
Platební podmínky: Kontaktní osoba:

Ira '."_ Jan Vlček 
- .  t e l :

Způsob dodání: Termín dodání:

Pozn  ám  ka:

mmm—Innu. unum—iu
& T..-|_: (+420) 731 503 “_  ....

ŘRmhůmQ.Ř í to
iČ0:09nábB?

8 .l _ZoZ'Š




